vertenze contrattuali relative al condominio
Sono coperte le spese sostenute per presunte inadempienze contrattuali proprie o di con-
troparte relative al condominio contraente, se il valore in lite è pari o superiore a euro 250 
(duecentocinquanta) e inferiore a euro 51.700 (cinquantunomila settecento).
La garanzia copre solo le spese sostenute dal condominio contraente. 

4. rapporti di lavoro 
Sono coperte le spese sostenute per le vertenze individuali di lavoro con i lavoratori iscritti 
nel libro unico del lavoro del condominio contraente, addetti alla custodia, manutenzione

[...]

La garanzia copre solo le spese sostenute dal condominio contraente.

5. recupero quote condominiali 
Sono coperte le spese sostenute per il recupero delle quote condominiali nei confronti dei 
condòmini morosi, se il valore in lite è pari o superiore a euro 250 (duecentocinquanta) e 
inferiore a euro 51.700 (cinquantunomila settecento). 
La garanzia copre solo le spese sostenute dal condominio contraente.

6. violazione del regolamento condominiale o delle norme di legge
Sono coperte le spese sostenute per le vertenze nascenti da violazioni delle disposizioni 
del regolamento condominiale o delle norme di legge relative alla disciplina del condomi-